

3C - Ejendoms Invest ApS

Kastetvej 56, 9000 Aalborg

CVR-nr. 21 50 04 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Cemal Yigen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

3C - Ejendoms Invest ApS
Kastetvej 56
9000 Aalborg

CVR-nr.: 21 50 04 88
Stiftet: 1. januar 1999
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Cemal Yigen, direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 981 t.kr. mod 1.090 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 686 t.kr. mod 2.554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	981.270	1.090
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.783
1 Personaleomkostninger	-39.777	-43
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.533	-12
Driftsresultat	929.960	2.818
Andre finansielle indtægter	315.502	767
Øvrige finansielle omkostninger	-372.189	-471
Resultat før skat	873.273	3.114
Skat af årets resultat	-186.970	-560
Årets resultat	686.303	2.554
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	686.303	2.554
Disponeret i alt	686.303	2.554

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	824	12
2 Investeringsejendomme	18.900.000	18.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.900.824</u>	<u>18.912</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.290.650	2.116
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.290.650</u>	<u>2.116</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.191.474</u>	<u>21.028</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.435.453	2.757
Tilgodehavender i alt	<u>2.435.453</u>	<u>2.757</u>
Likvide beholdninger	838.933	293
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.274.386</u>	<u>3.050</u>
Aktiver i alt	<u>24.465.860</u>	<u>24.078</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	10.588.043	9.902
Egenkapital i alt	10.713.043	10.027
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.766.871	1.762
Hensatte forpligtelser i alt	1.766.871	1.762
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	10.819.008	11.142
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.819.008	11.142
Gældsforpligtelser	341.175	335
Deposita og forudbetalt leje	503.682	477
Selskabsskat	219.751	91
Anden gæld	102.330	244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.166.938	1.147
Gældsforpligtelser i alt	11.985.946	12.289
Passiver i alt	24.465.860	24.078
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	39.777	40
Andre omkostninger til social sikring	0	3
	39.777	43
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	11.437.746	11.438
Kostpris 31. december 2016	11.437.746	11.438
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	7.462.254	6.450
Årets regulering til dagsværdi	0	1.012
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	7.462.254	7.462
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	18.900.000	18.900

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	6,00%
Laveste afkastprocent	5,50%

3. Gæld til realkreditinstitutter

Andel af gæld der forfalder efter 5 år udgør kr. 9.847.624.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover pant til kreditforeningen Nykredit, hvor restgælden udgør kr. 11.160.183 og den bogførte værdi af ejendomme udgør kr. 18.900.000, har selskabet deponeret følgende sikkerhed for engagement med Spar Nord Bank.

Kr. 300.000 ejerpantebrev i matr. nr. 911C Aalborg Bygrunde, Aalborg (Søndergade 39).

Kr. 100.000 ejerpantebrev i matr. nr. 80abh Aalborg Bygrunde, Aalborg (Herluf Trolles Gade 4).

5. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.